t í? #
Í ? n

Câmara Municipal de Jundiaí
São Paulo

INDICAÇÃO N.° 04681

)orte de mato e limpeza no canteira central da Av. Samuel Martins (Vila Progresso).

ENCÀMIfíHE-SE.

Ov a /  O
Presidg/fte

I /2013

INDICO ao Chefe do Executivo sejam adotadas as providências

cabíveis, junto ao setor competente, para corte de mato e l:mpeza no canteiro central da

Av Samuel Martins (Vila Progresso).

Sala das Sessões, 12/11/2013

cris